
 

 

 

DOHODA O POSKYTNUTÍ INZERCE č. 41/2018 

 

UZAVŘENÁ MEZI: 

 

Ing. Zbyněk Trvaj - etuare: 

Nerudova 1208 ,763 61  Napajedla 

IČ: 61406554 

DIČ: CZ6909214169 

E-mail: XXXXXXXXX 

(dále jen dodavatel) 

 

a 

 

 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace  

 Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín 

 IČ: 72563346 

DIČ: CZ72563346  

(dále jen objednavatel) 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí prostoru pro inzerce a PR články v měsíčníku inZlin za 

účelem propagace objednavatele. Inzertní období leden – prosinec 2019. Počet vydání: 11 x. 

 

II. PODMÍNKY 

1. Dodavatel se zavazuje, že v každém vydání poskytne objednavateli v měsíčníku inZlin celkem 

3 strany pro inzerci a PR články. Případně se obě strany mohou vzájemně dohodnout na jiné 

formě plnění. To však musí být uvedeno minimálně v písemné korespondenci. 

 

2. Objednavatel se zavazuje uhradit dodavateli částku ve výši 7 000 Kč + DPH v zákonné výši za 

výše uvedený inzertní prostor v každém vydání. 

 

III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1. Objednavatel dodá nejpozději do uzávěrky jednotlivých čísel podklady pro inzerci a PR články. 

2. Objednavatel ručí za bezchybný obsah a za to, že texty, obrazové a grafické materiály určené 

pro inzeráty nebo prospektové přílohy jsou v souladu s právními předpisy. V případě 

uplatňování nároků třetí stranou je objednavatel povinen na sebe převzít závazky z těchto 

nároků vyplývající. 

3. Dodavatel zajistí technické zpracování a sazbu, zašle ke korekci náhledy. 

4. Dodavatel si vyhrazuje právo na označení public relations článků jako „PR“ nebo „ inzerce“. 

5. Objednatel uvede logo dodavatele na propagačních materiálech (na programových 

skládačkách / plakátech a webových stránkách 14|15 BAŤOVA INSTITUTU). 



 

 

 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6. Pokud se strany nedohodnou jinak, zašle dodavatel objednavateli daňový doklad bez 

zbytečného odkladu po zveřejnění inzerce v daném čísle. Daňový doklad je splatný 14 dnů ode 

dne vystavení. 

7. Společně s daňovým dokladem zašle dodavatel dokladový výtisk s uveřejněným inzerátem 

nebo prospektovou přílohou. 

 

V. REKLAMACE – náhradní výkon 

1. V případě zcela, nebo částečně chybného uveřejnění inzerátu, nebo prospektové přílohy, má 

objednavatel nárok na bezplatné náhradní uveřejnění. 

2. Reklamaci je třeba písemně uplatnit nejpozději do 7 dnů od data zveřejnění, na adresu  

dodavatele uvedenou shora. 

3. V případě, že se vinou objednavatele vyskytnou nedostatky při sazbě, tisku nebo vkládání, 

které nebyly zjevně rozeznatelné při přijetí objednávky, nemá objednavatel žádný nárok na 

slevu nebo na bezplatné uveřejnění náhradního inzerátu. 

 

VI. PLATNOST SMLOUVY 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

2. Smlouva může být zrušena po vzájemné písemné dohodě, podepsané oběma smluvními 

stranami.  

3. Smlouva může být změněna pouze na základě písemného, očíslovaného dodatku, 

podepsaného oběma smluvními stranami. 

 

VII. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

1. Obě smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně a pozorně 

přečetly, že jejímu obsahu rozumí a že tato odpovídá jejich skutečné, pravé a svobodné vůli, 

určité a srozumitelné, prosté omylů, uzavřené nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek  

a nikoliv v tísni, což stvrzují svými podpisy. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom originále. 

3. Dodavatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně všech případných změn a dodatků, 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zákonem č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, a ostatními příslušnými aplikovatelnými právními 

předpisy a zákonem č. 340/2015, o registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle  

§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Dodavatel prohlašuje že, 

 nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této 

smlouvy (dále jen „daň“), 

 mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy 

nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení 

nenachází, 

 nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 



 

 

 cena za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny, 

 úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním 

převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, 

 nebude nespolehlivým plátcem, 

 bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost, 

 souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku 

poskytnutí úplaty na plnění bude o dodavateli zveřejněna správcem daně skutečnost, že 

dodavatel je nespolehlivým plátcem, uhradí 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 

daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně, 

 souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku 

poskytnutí úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu 

dodavatele určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí 14|15 Baťův 

institut, příspěvková organizace daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění 

příslušnému správci daně. 

 

 

 

Ve Zlíně dne: 19. 12. 2018      Ve Zlíně dne: 17. 12. 2018 

 

.......................................................    ............................................. 

            Ing. Zbyněk Trvaj                     Ing. Petra Kubíková 

            Ředitelka organizace 

            14|15 Baťův institut, p. o.  


